1

2020 年９月３日

各位

会 社 名 株式会社カナミックネットワーク

代表者名 代表取締役社長 山本 拓真

（コード番号：3939 東証第一部）

問合せ先 取締役  管理部部長 若林 賢也

（TEL．03-5798-3955）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年８月 26 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年９月２日付で、以下の株主及びその共同保有者との連名により、大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 野村アセットマネジメント株式会社

（２）所在地 東京都江東区豊洲二丁目２番１号

（３）代表者の役職・氏名 CEO 兼代表取締役社長 中川 順子

（４）主な事業内容 証券投資信託の発行・運用・募集、有価証券に関する投資

一任業務、及び投資顧問業務

なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされております。

（１）名称 ノムラ インターナショナル ピーエルシー

（NOMURA INTERNATIONAL PLC）

（２）所在地 1 Angel Lane, London EC4R 3AB, United Kingdom
（３）代表者の役職・氏名 Chief Executive Officer  Jonathan Lewis
（４）主な事業内容 証券業

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式の数）

総株主の議決権数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2020 年８月 14 日）

44,402 個

（4,440,200 株）

9.23% －

異動後

（2020 年８月 26 日）

48,581 個

（4,858,100 株）

10.09% －

（注） １．上記表は野村アセットマネジメント株式会社の保有とされている株式の数（異動前においては

2,543,500 株、異動後においては 2,617,000 株）及びノムラ インターナショナル ピーエルシー

（NOMURA INTERNATIONAL PLC）の保有とされている株式の数（異動前においては 1,896,700 株、

異動後においては 2,241,100 株）を合算した所有株式数及びその議決権の数の合計、ならびに総株

主の議決権の数に対する割合を記載したものです。

2

２．総株主の議決権数に対する割合は自己株式（1,206 株）を控除して計算しております。なお、2020

年３月 31日現在の発行済株式総数 48,132,000 株となります。

３．上記表は、異動前については 2020 年８月 19 日付、異動後については 2020 年９月２日付で当該株

主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義

の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できてい

ないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについては特に記

載する事項はございません。

以 上